
GRANCHAMP    MÉRÉ15

Horaires valables du 
2 septembre au 21 décembre 2024

GRANCHAMP

MÉRÉ

Circule du lundi au vendredi  
sauf les jours fériés.

15

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?

Toussaint : Du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Noël : Du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : Du dimanche 16 février au dimanche 2 mars 2025
Printemps : Du dimanche 13 avril au dimanche 27 avril 2025
Pont de l’Ascension : Du vendredi 30 mai au dimanche 1er juin 2025
Début de l’été : Dimanche 6 juillet 2025

Informations complémentaires

LMJV	� Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
Me	� Mercredi 
1	� Circule uniquement en période scolaire 

Jours de fonctionnement et renvois

Informations pratiques

Vos fiches horaires sont téléchargeables depuis le site internet :
iledefrance-mobilites.fr

Vos horaires à portée de main avec les applis : 

appli ile-de-France Mobilités

 
L’information accessible :

   Téléchargez gratuitement l’appli Acceo

TRANSDEV SUD YVELINES 

ZA du Pâtis - 3 rue Ampère
78120 Rambouillet

Pour tout renseignement : 01 34 57 57 57 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 @CSYvelines_IDFM

   
RC

 : 
44

4 
66

3 
24

9 
00

04
3 

 
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 0
9/

20
24

Contact

15.indd   1-415.indd   1-4 22/07/2024   11:5922/07/2024   11:59



  Du lundi au vendredi
Me Me Me LMJV LMJV

Renvois 1 1 1 1 1 1 1
MÉRÉ Gare de Montfort l'Amaury - Méré 11:30 - 12:30 15:30 16:30 - 17:30
LA QUEUE-LEZ-YVELINES Lycée Jean Monnet 11:40 - 12:40 15:40 16:40 - 17:40
MONTFORT-L’AMAURY Collège Maurice Ravel 11:50 - 12:50 16:05 - 17:05 -

Notre Dame du Bel Air - 12:10 - - - 17:10 -
GROSROUVRE Mairie 12:01 12:19 12:59 16:16 16:52 17:19 17:49

La Troche 12:03 12:21 13:01 16:18 16:54 17:21 17:51
Les Haizettes 12:06 12:24 13:04 16:21 16:57 17:24 17:54

GAMBAISEUIL Gambaiseuil 12:10 12:28 13:08 16:25 17:01 17:28 17:58
GAMBAIS Guérinoterie 12:15 12:33 13:13 16:30 17:06 17:33 18:03

Poule Faisane 12:19 12:37 13:17 16:34 17:10 17:37 18:07
BOURDONNE Eglise 12:21 12:39 13:19 16:36 17:12 17:39 18:09
CONDE-SUR-VESGRE Ecole 12:23 12:41 13:21 16:38 17:15 17:41 18:11

Le Hallier 12:24 12:42 13:22 16:39 17:16 17:42 18:12
La Colonie 12:27 12:45 13:25 16:42 17:19 17:45 18:15

ADAINVILLE Le Mesle 12:29 12:47 13:27 16:44 17:21 17:47 18:17
La Jaunière 12:32 12:50 13:30 16:47 17:24 17:50 18:20

Eglise 12:35 12:53 13:33 16:50 17:27 17:53 18:23
CONDE-SUR-VESGRE Le Breuil 12:37 12:55 13:35 16:52 17:29 17:55 18:25
GRANDCHAMP Château 12:39 12:58 13:38 16:54 17:32 17:57 18:28
LA HAUTEVILLE L'Epinette 12:45 13:04 13:44 17:00 17:38 18:03 18:34

La Hauteville 12:48 13:07 13:47 17:03 17:41 18:06 18:37
LE TARTRE-GAUDRAN Mairie 12:50 13:09 13:49 17:05 17:43 18:08 18:39
GRANDCHAMP Bois des Nöes 12:52 13:11 13:51 17:07 17:45 18:10 18:41

Curé 12:53 13:12 13:52 17:08 17:46 18:11 18:42

  Du lundi au vendredi
Renvois 1 1
GRANDCHAMP Curé 07:00 07:45

Bois des Nöes 07:01 07:46
LE TARTRE-GAUDRAN Mairie 07:03 07:48
LA HAUTEVILLE La Hauteville 07:05 07:50

L'Epinette 07:10 07:53
GRANDCHAMP Château 07:16 07:58
CONDE-SUR-VESGRE Le Breuil 07:19 08:00
ADAINVILLE Eglise 07:22 08:03

La Jaunière 07:25 08:06
Le Mesle 07:27 08:08

CONDE-SUR-VESGRE La Colonie 07:29 08:10
Le Hallier 07:34 08:13

Eglise 07:37 08:16
BOURDONNE Eglise 07:41 08:18
GAMBAIS Poule Faisane 07:44 08:22

Guérinoterie 07:48 08:26
GAMBAISEUIL Gambaiseuil 07:53 08:31
GROSROUVRE Les Haizettes 07:57 08:35

La Troche 07:58 08:37
Mairie 08:01 08:40

MONTFORT-L’AMAURY Notre Dame du Bel Air - 08:49
Collège Maurice Ravel 08:11 08:55

LA QUEUE-LEZ-YVELINES Lycée Jean Monnet 08:21 09:01
MÉRÉ Gare de Montfort l'Amaury - Méré 08:26 09:06

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

GRANCHAMP    MÉRÉ

MÉRÉ     GRANCHAMP

15

15

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

15.indd   5-815.indd   5-8 22/07/2024   11:5922/07/2024   11:59


